第二部分   开平市统计局2015年部门决算表
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部门：开平市统计局单位：万元

栏次123

合计383.84379.844.00

201

一般公共服务支出

314.80310.804.00

20105

统计信息事务

310.70310.700.00

2010501  行政运行141.50141.500.00

2010502

一般行政管理事务

4.004.000.00

2010507

专项普查活动

2.022.020.00

2010508

统计抽样调查

87.4287.420.00

2010550

事业运行

45.5045.500.00

2010599 其他统计信息事务支出34.2530.254.00

20113

商贸事务

0.100.100.00

2011308

招商引资

0.100.100.00

208

社会保障和就业支出

43.5543.550.00

20805

行政事业单位离退休

32.3232.320.00

2080501 归口管理的行政单位离退休32.3232.320.00

20899

其他社会保障和就业支出

11.2411.240.00

2089901 其他社会保障和就业支出11.2411.240.00

210

医疗卫生与计划生育支出

9.149.140.00

201005

医疗保障

9.149.140.00

20100501

行政单位医疗

7.317.310.00

20100502

事业单位医疗

1.831.830.00

221

住房保障支出

16.3516.350.00

22102

住房改革支出

16.3416.340.00

2210201

住房公积金

16.3516.350.00

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。

项    目

其他收入

本年收入合

计

收入决算表

功能分类科

目编码

科目名称

财政拨款收入
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部门：开平市统计局单位：万元

123

383.84256.04127.79

20105314.70187.00127.69

2010501141.50141.500.00

20105024.000.004.00

20105072.020.002.02

201050887.420.0087.42

201055045.5045.500.00

201059934.250.0034.25

201130.100.000.10

20113080.100.000.10

20843.5543.550.00

2080532.3232.320.00

208050132.3232.320.00

2089911.2411.240.00

208990111.2411.240.00

2109.149.140.00

2010059.149.140.00

201005017.317.310.00

201005021.831.830.00

22116.3516.350.00

2210216.3516.350.00

221020116.3516.350.00

社会保障和就业支出

行政事业单位离退休

 归口管理的行政单位离退休

一般行政管理事务

专项普查活动

统计抽样调查

注：本表反映部门本年度各项支出情况。

住房改革支出

事业单位医疗

住房保障支出

其他社会保障和就业支出

 其他社会保障和就业支出

医疗卫生与计划生育支出

医疗保障

行政单位医疗

栏次

合计

住房公积金

支出决算表

功能分类科目

编码

科目名称

项    目

本年支出合计基本支出项目支出

事业运行

其他统计信息事务支出

统计信息事务

  行政运行

商贸事务

招商引资
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单位：万元

小计

公务用

车

购置费

公务用

车

运行费

小计

公务

用车

购置

费

公务

用车

运行

费

123456789101112

24.03018.33018.335.722.08017.5017.54.58

公务

接待

费

注：2015年度预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年一般公共预算财政

拨款和以前年度结转资金安排的实际支出。

财政拨款“三公”经费支出决算表

2015年度预算数2015年度决算数

合计

因公出

国

（境）

费

公务用车购置及运行

费

公务接

待费

合计

因公

出国

（境

）费

公务用车购置及运

行费

部门：开平市统计局
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